



SEMLER

Mobility

Mekaniker / Automontør til Semler Mobility Silkeborg

Har du en passion for biler og vil arbejde med nogle af bilbranchens bedste mærker i et nyt og moderne bilhus? - Så er du måske vores nye mekaniker eller automontør, som vi netop står og mangler i teamet.

Et dynamisk og fagligt stærkt team

Vi har travlt på værkstedet og søger derfor en mekaniker eller automontør til vores gode værkstedsteam, som vægter kvalitet og kundetilfredshed højt. Hos os får du naturligvis din egen arbejdsstation samt værktøj og et alsidigt job med en stor mængde frihed under ansvar. Vi tilbyder et job med grundig oplæring og relevante efteruddannelser, så du kan yde den bedste service.

Hvem er du?

Du er enten uddannet automekaniker eller automontør og er motiveret for at være en del af et moderne værksted. Det er vigtigt at du er teknisk velfunderet og kan arbejde systematisk, da du kommer til at arbejde med de nyeste teknologier. Du kan forvente et tæt samarbejde med de øvrige afdelinger og derfor altafgørende, at du kan bidrage positivt og konstruktivt til samarbejdet.

Hvis du ovenikøbet har godt humør og let til smil – så er det bestemt et plus. Vi har nemlig et godt fællesskab og har det sjovt sammen, når vi er på arbejde - samtidig med at vi sørger for at nå vores mål.

Arbejdsgiver

Semler Mobility Silkeborg

Lillehøjvej 44

8600, Silkeborg

Telefon: **86 82 00 01**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Jesper Mølgaard

81 88 45 42

Announce ID: 20961

Derudover forventer vi, at du:

- Kan arbejde selvstændigt og systematisk
- Er serviceminded og ønsker at yde den bedste kundeservice
- Er en teamplayer og vil være en del af fællesskabet
- Har kørekort (B)

Kendskab til Volkswagen, ŠKODA, Audi eller SEAT/Cupra vil være en fordel, men er ikke et krav. Hvis du kommer med erfaring fra andre mærker, sørger vi for at opgradere dine kompetencer og certificeringer.

Om os

Semler Mobility Silkeborg er en del af Semler Mobility - landets førende forhandler- og servicepartner for Volkswagen, Audi, ŠKODA, SEAT, CUPRA samt Ducati-motorcykler. Semler koncernen har over 100 års erfaring og repræsenterer nogle af de stærkeste brands og med mere end 3.000 medarbejdere. Hos os gør vi meget for, at du kan udvikle dig i dit arbejde gennem nye opgaver og løbende videreuddannelse. Så længe du har viljen til at lære nyt og er engageret, så er vi på rette vej. Vi har et rigtig godt sammenhold på arbejdspladsen og vægter et positivt arbejdsmiljø med en uformel omgangstone.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del andre meget fordelagtige medarbejdergoder.

Interesseret?

Så vent ikke for længe med at sende en ansøgning til os. Ansøgninger behandles løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Servicechef Jesper Mølgaard på tlf. [81 88 45 42](tel:81884542).

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,

som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.